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
portão automático, cerca 
elétrica e alarme, R$ 160 mil 
+ parcelas do terreno, aceito 
carro e terreno no negócio. 
Tratar (14) 99710-6601/ 
99179-4462

JARDIM CRUZEIRO, na
R: Paraná, 371, c / 99.58m^ 
construção, terreno 275m^, 
excelente residência, R$ 180 
mil. Tratar (14) 99703-1919/ 
3263-3348

CASA DE dois quartos, sala, 
cozinha, no Jardim Monte 
Azul. Aceita financiamento 
Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ w ww.im obiliaria- 
perantoni.com.br

SOBRADO NO centro da 
cidade. Excelente residência. 
Aceita financiamento 
Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ w ww.im obiliaria- 
perantoni.com.br

CASA COM dois quartos, 
sala, cozinha, no Jardim Bela 
Vista. Localização privilegia­
da Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ w ww.im obiliaria- 
perantoni.com.br

APARTAMENTO NO
Residencial Jacarandá, 4° 
andar Imobiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ www.im obi- 
liariaperantoni.com.br

APARTAMENTO NOS
Residenciais, Guido Leda, 
Platinum, Beta e Morumbi 
Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ w ww.im obiliaria- 
perantoni.com.br

CONSÓRCIO CONTEM­
PLADO, p / Imóvel, construir, 
quitar, financ, C.Giro crédito 
R$ 211 mil entrada R$ 27 mil 
+ parcelas. Tratar (14) 99614­
7144 particular

PROCURO CASA de
até R$ 85 mil que aceite 
financiamento. Tratar 
(14) 996-670-989/ 996­
270-989.

PROCURO CASA de R$
100 mil á R$ 200 mil que 
aceite financiam ento. 
Tratar (14) 3264-9769/ 
997-144-352 Pedrão 
Imóveis creci 115.143 
w w w .pedrao im ove is lp ta . 
com

PROCURO CASA que
aceite financiam ento de 
até R$ 95 mil. Tratar (14) 
99148-5511/ 99154­
4566

JD ITAPUÃ, na R: Bandeira 
Tribuzzi, 340, salão com 40m2,
2 WC revestido, com laje. Para 
qualquer atividade comercial, com 
fiador. Tratar (14) 99700-1428

JD. MARIA Luiza I, salão com 
mais 100m^, 2 WC revestido, com 
forro PVC. Para qualquer atividade 
comercial, com fiador. Tratar (14) 
99700-1428.

VILA CACHOEIRINHA, alugo 
casa na Rua Aimorés, 107, c / 1 
quarto, sala, cozinha, WC, cozi­
nha, área de serviço e despensa, 
exigi-se fiador, R$ 500,00. Tratar 
(14) 99605-5195/ 99174-5017

ALUGA-SE BARRACÃO
comercial no Maria Luiza IV 
próximo ao Senai, c/170m,^, 
entrada adequada p / veículos 
grandes. Tratar (14) 98154-1999/ 
3263-1617/ 99816-6963

ALUGA-SE CASA c / 70m^, 2 
quartos, sala, cozinha, entrada p/ 
carro no Jardim Monte Azul, R$
700,00. Tratar (14) 98154-1999/ 
3263-1617/ 99816-6963

JARDIM MARIA Luiza I, n°
32, aluga-se barraca. Tratar (14) 
99684-2688/ 3264-8235

APARTAMENTOS P/ temporada 
na Ilha Comprida -  SFí Condo­
mínio fechado, p / 12 pessoas 
(máximo), frente p / mar. Envio 
fotos por email. Tratar (14) 3264- 
8064/ 996-323-811 Edna.

VILA UBIRAMA. Endereço:
Rua Fernão Dias Paes Leme, 561 
Valor: R$: 1005,00. Características 
do imóvel: Três quartos, sala, 
copa, cozinha, banheiro social, 
edícula com despensa, área de 
serviço e banheiro, garagem; 
Acabamento: Forro, piso frio e 
taco, pintura nova. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/98135- 
0076.

CENTRO. ENDEREÇO: Rua
Princesa Isabel. Valor: R$ 655,00. 
Características do imóvel: Apar­
tamento com um dormitório, sala 
e cozinha, área de serviço e uma 
vaga na garagem; Acabamento: 
Laje e piso frio. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/98135- 
0076.

MARIA LUIZA III. Endereço:
Rua Manoel Cimó, 548 Valor: R$:
805,00. Características do imóvel: 
Dois quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço coberta 
e fechada, entrada para carro e 
portão eletrônico; Acabamento: 
Laje, piso frio. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/98135- 
0076.

CHÁCARA PARA festas em 
geral, semana e finais de semana, 
inclusive natal e ano novo. Tratar 
(14) 3263-6641 e 996-987-007.

IMOBILIÁRIA Y4
Venda - Aluguel - Administração

w w w .im obiliaria21lp .com .br

VENDA
STA TEREZINHA. Casa, 2 dorm, sala, coz, 1
banh. R$ 159.000,00. Cód.02106__________
MARIA LUÍZA VI. casa, 2 dorm sendo 1 
suíte, 1 banh, 1 lavabo, área de serviço. R$
230.000. 00. Cód.0178_________________
CECAP. casa, 3 dorm sendo 1 suíte, 2 salas, 2 
banh, área de serviço, garagem p/ 2 veículos.
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